

BASIN KUPÖRLERİ

27 Kasım 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

GENÇLİK YURTLARINDAN GELİŞMELER

(Haber: Bekir Binbaş)

Tokat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün yürüttüğü çalışmalar dikkat çekiyor, beğeni topluyor. Gençlerin faaliyetleri kurumun sitesinden paylaşılıyor.

GENÇLİK SPOR'DA EĞİTİMLER DEVAM DİYOR

Tokat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü birimlerinden **Yurt** Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı **yurtlarda** kalan gençlere kişisel gelişimlerine yönelik açılan kurslar tüm hızıyla devam ediyor. Bu kapsamda Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler birimi koordinesinde Reşadiye **Yurt** Müdürlüğü öğrencilerine Kızılay Personeli Burhan İştar tarafından gönüllülük bilinci konferansı verildi.

GENÇLİK SPOR **KYK** **YURTLARINDA** TURNUVALAR DEVAME DİYOR



Tokat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü birimlerinden **Yurt** Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı Niksar **Yurdun**da Satranç seçmeleri bir birinden heyecanlı müsabakalar ile tamamlandı.



KYK GENÇLERİNDEN ÖRNEK DAVRANIŞ



Tokat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü birimlerinden **Yurt** Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı Alipaşa **Yurdumuzda** kalan öğrenciler Kızılay'a kan bağışında bulundular.

GENÇLİK SPOR'DAN SIFIR ATIK'A TAM DESTEK

"İsrafi önlüyor, kaynaklarımızı daha verimli kullanıyor, atık oluşumunu engellemeye destek oluyoruz" sloganıyla başlatılan kampanyada Hüseyin Akbaş Spor Salonu'nda Sıfır Atık Yönetim sistemi oluşturularak, Sıfır Atık Belgesi alındı.

ÇOK GÜZEL HAREKETLER BUNLAR

Tokat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Birimlerinden **Yurt** Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı Artova **Yurdunda** kalan Veteriner Teknikerliği bölümü öğrencileri Sokak Hayvanlarının bakımlarını yaparak devamında hayvanlara mama ve su verdiler.



KYK KARIYER GÜNLERİNE KATILDI

Havza Kaymakamı Cengiz Nayman, Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Havza Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen Kariyer Günleri'ne katılarak tecrübelerini paylaştı.

Havza Gençlik Merkezi tarafından düzenlenen kariyer günlerinde Nayman, yurtta kalan Havza Meslek Yüksekokulu öğrencileriyle bir araya geldi. Kariyer planlaması yapmak isteyenlerin düzenli bir yol haritası çizmelerinin önemli olduğunu belirten Nayman, öğrenmenin en iyi yolunun soru sormak olduğunu söyledi. Öğrenmenin ölüme kadar devam ettiğine işaret eden Nayman, "Kaymakam, doktor, öğretmen de olsanız, sürekli yeni şeyler öğrenmek zorundasınız. Hayat çok hızlı ilerliyor ve bu hıza yetişmenin tek yolu öğrenmektir. Kiminiz okuduğu bölüm üzerinden kariyer yapacak, kiminiz kamu bölümünde devam

edecek, kiminiz de farklı bir alanda iş hayatını sürdüreceksiniz. Sizler en az sizi buraya okumak için büyük fedakarlıklarla gönderen ailenizin günlük çalışma saati kadar ders çalışmaya vakit ayırmalısınız." dedi. Nayman, konuşmasının ardından öğrencilerin sorularını cevaplandırdı. Programın sonunda Havza Gençlik Merkezi Müdürü Mecit Keskin ve yurt sorumlusu Gökhan Başaran, katılımından dolayı Kaymakam Nayman'a teşekkür ederek tablo hediye etti.

Zeliha Rümeyza Çilingir



'Komşum Projesi' **KYK** öğrencilerine anlatıldı



Gençlik ve Spor Bakanlığı **KYK** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Giresun'da **kredi yurtlar** kurumlarını ziyaret

ederek, öğrencilerle bir araya geldi. Genel Müdür Yardımcısı Özdemir, 'Komşum Projesi'nin önemiyle ilgili öğrencilere bilgi ak-

tarımında bulunarak 'Komşum Projesi'ne gönül veren ve ihtiyaç sahiplerini unutmayan temsilcilere teşekkür etti.

'Yeni şeyler öğrenin'

HAVZA Kaymakamı Cengiz Nayman, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYYK)** Havza **Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen Kariyer Günleri'ne katılarak tecrübelerini paylaştı. Havza Gençlik Merkezi tarafından düzenlenen kariyer günlerinde Nayman, **yurtta** kalan Havza Meslek Yüksekokulu öğrencileriyle bir araya geldi. Kariyer planlaması yapmak isteyenlerin düzenli bir yol haritası çizmelerinin önemli olduğunu belirten Nayman, öğrenmenin en iyi yolunun soru sormak olduğunu söyledi. Öğrenmenin ölüme kadar devam ettiğine işaret eden Nayman, "Kaymakam, doktor, öğretmen de olsanız, sürekli yeni şeyler öğrenmek zorundasınız. Hayat çok hızlı ilerliyor ve bu hıza yetişmenin tek yolu öğrenmektir. Kiminiz okuduğu bölüm üzerinden kariyer yapacak, kiminiz kamu bölümünde devam edecek, kiminiz de farklı bir alanda iş hayatını sürdüreceksiniz. Sizler en az sizi buraya okumak için büyük fedakarlıklarla gönderen ailenizin günlük çalışma saati kadar ders çalışmaya vakit ayırmalısınız" dedi. Nayman, konuşmasının ardından öğrencilerin sorularını cevaplandırdı. **AA**



Şehit öğretmenlerin adı yurtlardaki "eğitim sınıfları"nda yaşatılıyor

(AA) -Sivas'ta, Cumhuriyet Üniversitesi yerleşkesinde bulunan Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Binali Yıldırım Yurt Kampüsü'ndeki öğrenci yurtlarında açılan eğitim sınıflarında şehit öğretmenlerin adı yaşatılıyor.

Yurtlarda kalan öğrencilerin ders dışı zamanlarını değerlendirmek, kültür ve sanata ilgilerini artırmak, akademik gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla yabancı dil, Osmanlıca, diksiyon, işaret dili, bilgisayar kursu gibi birçok eğitim faaliyeti düzenleniyor.

Bu kapsamda öğrencilere daha kaliteli eğitim ortamı sağlamak amacıyla 9 öğrenci yurdunda tam donanımlı eğitim sınıfları oluşturuldu. Sınıflardan 7'sine terör saldırılarında şehit düşen öğretmenler Şenay Aybüke Yalçın, Necmettin Yılmaz, Neşe Altın, Yusuf Elitaş, Asım Özden, Dilay Turan Kerman ile Ayşe ve Numan Konakçı'nın isimleri verildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Erdoğan Tunç, AA muhabirine, öğrencilerin akademik gelişimlerine katkı sunmak amacıyla 9 yurtda tam donanımlı eğitim sınıfı oluşturulması projesinin hayata geçirildiğini söyledi.

Bu sınıflarda bağımsız öğrenci masaları, koltukları, kitaplık, yazı tahtası, bilgisayar, projeksiyon cihazı, yazıcı ve tarayıcı gibi materyallerin bulunduğunu belirten Tunç, "Bu sınıflarda gençlerimiz kendilerini hayata daha iyi hazırlamak için gayret sarf ediyor." dedi.

Eğitim Fakültesi'nde okuyan öğretmen adayları öğrencilerden gelen talep doğrultusunda oluşturulan sınıflara şehit öğretmenlerin adının verildiğini anlatan Tunç, şunları kaydetti: "Geçen yıl 24 Kasım Öğretmenler Günü'nde Binali Yıldırım Yurt Kampüsü'nde, görev başında şehit olan tüm öğretmenlerimiz adına fidan dikimi



gerçekleştirdik. Bu yıl da sınıflara şehit olan öğretmenlerimizin isimlerini, Eğitim Fakültesi'nde okuyan öğretmen adayları gençlerimizle vererek tabelalarını astık. 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutluyor, görevi başında şehit olan tüm öğretmenlerimizi rahmetle, minnetle ve şükranla yad ediyorum."

- "Onlar gibi çok iyi öğretmen olmak için ders alıyoruz"

Okul Öncesi Öğretmenliği 1. sınıf öğrencisi Damla İmren, tüm öğretmenlerin gününü kutladı. Öğretmen adayları olarak, şehit öğretmenlerin bıraktığı yerden devam edeceklerini ifade eden İmren, "Fikri, vicdani hür öğrenciler yetiştireceğiz. Türk milletine yararı, faydası olan bireyler yetiştireceğiz. Rabbim bu mesleği bize en iyi şekilde icra etmeyi nasip eder inşallah." diye konuştu.

İmren, şehit öğretmenlerin isimlerinin sınıflara verilmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Eğitimi için Kırgızistan'dan Sivas'a gelen Edebiyat Fakültesi 4. sınıf öğrencisi Asel Bekeshova ise görevi başında şehit olan öğretmenlerin isimlerinin sınıflarda yaşatılmasının anlamlı olduğunu vurguladı.

Şehit öğretmenleri kendine örnek aldığı dile getiren Bekeshova, "Onlar gibi çok iyi öğretmen olmak için ders alıyoruz. Çok iyi öğretmenlerdi, onlar için duyulanıyorum. Ata soylarından buraya geliyorum, burada öğrendiklerimizi öğrencilerimize anlatacağım." ifadelerini kullandı.



KYK Yurtlarında "Sağlıklı Beslenme ve Obezite" Konferansı

...cilere ise İsmail Necati E-fendi Yurt Müdürlüğünde verilen konferanslarda, Karabük Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Diyetisyenleri Ebru Halıcı ve Hanife Özen tarafından, "Sağ

lıklı Beslenme ve Obezite" hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.

Düzenlenen konferanslara öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.





KYK'dan 'Komşum Projesi'

Gençlik ve Spor Bakanlığı **KYK** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Giresun'da **kredi yurtlar kurumlarını** ziyaret ederek, öğrencilerle bir araya geldi. Genel Müdür Yardımcısı Özdemir, 'Komşum Projesi'nin önemiyle ilgili öğrencilere bilgi aktarımında bulunarak 'Komşum Projesi'ne gönül veren ve ihtiyaç sahiplerini unutmayan temsilcilere teşekkür etti.



Vali Bilgin, Akşam Yemeğinde Öğrencilerle Buluştu

Kırklareli Valisi Osman Bilgin, Eşi İlknur Bilgin ile birlikte Kırklareli Üniversitesi'ni tercih ederek yükseköğrenimlerine aile sıcaklığında, güvenli, modern ve son teknoloji ile donatılmış Gençlik Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar**

Kurumuna bağlı Hundi Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalarak devam eden öğrenciler akşam yemeğinde bir araya geldi. Vali Bilgin ve Eşi İlknur Bilgin Kırklareli Üniversitesi öğrencileri ile yedikleri yemek sonrasında soh-

bet ederek eğitim düzeyine ilişkin görüş alışverişinde bulundu. Öğrencilerin isteklerini de dinleyen Kırklareli Valisi Osman Bilgin, en kısa zamanda şartların daha da iyi hale getirileceğinin sözünü verdi.
Haber: Sibel Tuna

